
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
Modernizace přístrojů a vybavení pro endoskopii 2 - 
ZNOVUVYHLÁŠENÍ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 4. listopadu 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 
 
Dotaz: 
Zadavatel požaduje pro část č. 3 předložit seznam nejméně jedné významné dodávky realizované 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně ceny, doby plnění a 
identifikace objednatele. Za významnou dodávku pro tento účel zadavatel považuje dodávku 
radiofrekvenční ablace. 
Systém pro radiofrekvenční ablace, který chceme v rámci této veřejné zakázky nabídnout, nebyl 
dosud v ČR distribuován (jedná se o novinku na trhu), není tedy možné splnit požadavek na 
předložení významné dodávky radiofrekvenční ablace. V současné době jednáme s dalším 
zdravotnickým zařízením v ČR o nákupu tohoto systému. Zároveň jsme dodavatelem spotřebního 
zdravotnického materiálu pro endoskopická pracoviště v ČR. 
Žádáme o potvrzení, zda bude zadavatel akceptovat předložení čestného prohlášení o realizaci 
jedné významné dodávky speciálního zdravotnického materiálu pro endoskopické pracoviště v 
požadované hodnotě. 
 
Odpověď: 
Zadavatel informuje, že zkušenost s dodávkou se nevztahuje pouze na Českou republiku. Pokud 
dodavatel realizovat dodávku v rámci jiné země lze doložit i tuto zkušenost.  
Zadavatel zároveň bude akceptovat jako doložení zkušeností s významnou dodávkou dodávku 
spotřebního zdravotnického materiálu pro endoskopická pracoviště v minimálním finančním 
hodnotě.  
 
 
 



 
 
ZADAVATEL DÁLE AKTUALIZUJE V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI BOD 4.4 PÍSM. A) PRO ČÁST 
2. PŮVODNÍ ZNĚNÍ:  seznam nejméně jedné významné dodávky realizované dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně ceny, doby plnění a identifikace 
objednatele. Za významnou dodávku je považována dodávka videoendoskopu 
 
NOVÉ ZNĚNÍ: 
seznam nejméně jedné významné dodávky realizované dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně ceny, doby plnění a identifikace objednatele. Za významnou 
dodávku je považována dodávka videobronchoskopu 
 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK VE VŠECH ČÁSTECH DO 11. 12. 
2020 do 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 
 

   S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-11-04T09:21:53+0100
	Katerina Kolackova




